
 
Tilstede: Anny, Per, Mette, Ann. Øivind. Karsten, Christine. Marianne og Anette  
 
REFERAT FRA MØTE MED AG-KOMITEEN OG STYRET 07.03.2007 
 
 
*LP STEVNET 15 APRIL:  
Alt er i rute, både dommere, premier, rosetter, banemannskap og utstyr.  
Øivind sender ut mannskapsliste til uka. Arild stiller med fórpremier, ringbånd etc.  
Annonsen er lagt ut på vår webside. Christine snakker med Ida Løvland ang. Veterinærvakt 
den dagen. Oppmøte blir kl 07.00, med start kl 09.00. 
Ellers vil det bli mer info om LP stevnet på neste medlemsmøte.  
 
*VM HAMAR 2007:  
NKK har bestilt to komplette baner fra England for verdensmesterskapet i agility på Hamar 
2007. Disse banene inneholder bla. elektroniske bord.  
Etter VM har ikke NKK noe sted å lagre disse to banene, og NKK har nå sendt ut skriv til 
samtlige klubber i Norge om at de vil gi bort disse to banene til to klubber. Mot at klubbene 
selv henter bane og alt utstyr søndag 30.09.07. Klubben må også da være tilgjengelig med 
disse banene på 5 stevner i tiden fremover for NKK. Det hadde vært flott med to helt nye 
baner, men det er mye jobb med henting, kjøring rundt omkring med banene der de evt. 
stevnene skal være. Ikke minst må vi ha et mannskap på minst 12-15 som stiller opp.  
Vi skriver en søknad, men vi kommer med noen motbetingelser - at vi kan ha stevnene i 
Fredrikstad. Vi vil da kun være teknisk arrangør, dvs. at NKK ordner med alt fra premier, leie 
av plass/hall, og utstyret som følger med et stevne.  
 
*ALLE PÅ TRIBUNENE UNDER TRENING ser ut til å være ok for de aller fleste.  
Mange synes dette er positivt, det gir en mer ”lagånd” når vi alle står sammen der opp og 
heier på den som går. Vi slipper å ha 3-5 ”gjenger” som står i hvert sitt hjørne, dette kan jo 
bare være positivt for miljøet i klubben at vi blir mer samlet. Ønsker man og ha noen til å 
følge ekstra med når en går, er det jo bare å spørre en som blir med ned. 
 
*DIV:  
- Klubbkonkurranse er ønskelig fra flere i klubben, noen som melder seg som ansvarlig? 
- Mette vil være ansvarlig for banetegninger mandag + onsdag til vi flytter ut, fra uke 11.  
- Per er styrets representant til agility komiteen. Han skal ikke pålegges vanlige ag-komitee 
oppgaver, men kan gjøre de om frivillig. 
- Per Erik har hentet vippa og bordet fra Gressvik. 
 
 
 
 
 
 
 


